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Zawiercie, 11.09.2018 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego – 3 pakiety

DZP/PN/64/2018
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 3
Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  zestawu do ćwiczeń biernych stawu barkowego z maksymalnym zakresem ruchu odwodzenia/przywodzenia od 30 do 175; rotacji zewnętrznej/rotacji wewnętrznej od -90 do 90; wyprostu/zginania od 30 do 175; odwodzenia horyzontalnego od 0 do 120, z   jednoczesnym   zachowaniem   realizacji  ruchu  zsynchronizowanego wielopłaszczynowego   zgodnego   z   koncepcją   PNF   (Proprioceptive Neuromuscular  Facilitation), gwarantującego  nerwowo-mięśniowe torowanie ruchu kończyny z  naciskiem  na wykorzystanie go w aktywności dnia codziennego (np.     czesanie,     golenie,   czy   jedzenie),   wzdłuż   skośnych (diagonalnych)  osi obrotu stawu, które ze względu na swój przebieg stwarzają   możliwość   zaktywizowania   największej   ilości   mięśni należących do tego samego łańcucha kinematycznego, umożliwiają ćwiczenia  w  sekwencji  neurorozwojowej,  dostosowane do możliwości i wydolności  danego  pacjenta,  a także biomechaniczną analizę kontroli motorycznej  warunkującą wytworzenie i utrwalenie prawidłowych wzorców ruchowych  leczonego  pacjenta  wraz z zintegrowanym fotelem o miękkim obiciu  w pełni dezynfekowalnym z regulowaną pozycją oparcia pleców i zdrowego  ramienia,  ze  stabilizacją  obręczy barkowej zapobiegającej kompensacji ruchów przez pacjenta?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 3
Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o masie całkowitego zestawu 25 kg z jednoczesnym zachowaniem odpowiedniej stabilności podczas terapii pacjentów i kółkami transportowymi ułatwiającymi przemieszczanie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie 1 – Aparat do terapii uciskowej (drenaż limfatyczny) dopuści urządzenie 
z mankietami 12 komorowymi i regulacją ciśnienia od 20 do 80 mmHg z możliwością regulacji ciśnienia 
w każdej komorze indywidualnie? Z terapeutycznego punktu widzenia precyzja wykonywania masażu uciskowego jest istotniejsza niż jego siła.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.


Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 1
Co Zamawiający ma na myśli zestaw mankietów – ile i jakie mankiety mają być zaoferowane?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że wymaga:
- 2 szt. mankietu na nogę,
- 1 szt. mankietu na rękę z poszerzeniem. 

W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo – cenowy. 



Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 1. Z uwagi na treść zadanego pytania Zamawiający uznał, iż pytanie dotyczy pakietu nr 1, a nie pakietu nr 3 i na takie udzielił odpowiedzi.  

Czy zamawiający dopuści urządzenie które obsługuje mankiety 5-cio komorowe z komorami zachodzącymi na siebie oraz z możliwością dołączenia poszerzacza co zapewnia prawidłowe wykonanie zabiegu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.


Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 1. Z uwagi na treść zadanego pytania Zamawiający uznał, iż pytanie dotyczy pakietu nr 1, a nie pakietu nr 3 i na takie udzielił odpowiedzi.  

Proszę o doprecyzowanie parametru w pkt.5 - „ 6 stopni szybkości napełniania mankietów” gdyż pompa tłocząca pracuje w jednym tempie, natomiast jest możliwość regulacji czasu utrzymywania się ciśnienia wewnątrz napompowanej komory co ma znaczenie przy doborze odpowiedniego programu do stanu obrzęku pacjenta. Proszę o dopuszczenie oferowanego przez nas urządzenia które posiada 3 takie stopnie regulacji tempa masażu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 1. Z uwagi na treść zadanego pytania Zamawiający uznał, iż pytanie dotyczy pakietu nr 1, a nie pakietu nr 3 i na takie udzielił odpowiedzi.  

Proszę o określenie rodzajów mankietów oraz tego czy zamawiający wymaga aby aparat mógł pracować jednocześnie z dwoma mankietami na kończyny górne lub 2 mankietami na kończyny dolne?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że wymaga:
- 2 szt. mankietu na nogę,
- 1 szt. mankietu na rękę z poszerzeniem. 

W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo – cenowy. 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 1. Z uwagi na treść zadanego pytania Zamawiający uznał, iż pytanie dotyczy pakietu nr 1, a nie pakietu nr 3 i na takie udzielił odpowiedzi.  

Czy zamawiający dopuści uprzędzenie które posiada 3 rodzaje masażu: wstępujący, zstępujący, limfatyczny (zgodny z techniką E. Voddera) oraz 3 typy fala, postępujący I, postępujący II ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 1. Z uwagi na treść zadanego pytania Zamawiający uznał, iż pytanie dotyczy pakietu nr 1, a nie pakietu nr 3 i na takie udzielił odpowiedzi.  

Czy zamawiający dopuści urządzenie którego waga wynosi ok.4 kg.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 1. Z uwagi na treść zadanego pytania Zamawiający uznał, iż pytanie dotyczy pakietu nr 1, a nie pakietu nr 3 i na takie udzielił odpowiedzi.  

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym ciśnienie w mankietach jest w zakresie 30-140 mmHg ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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